第１号様式

[bookmark: _Hlk36720834]令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]公益社団法人福島県森林・林業・緑化協会長　様

[bookmark: _Hlk36720845]事業主体名

代表者氏名　　　 　               　㊞

福島県緑の募金学校緑化活動促進事業 実施計画書

[bookmark: _Hlk36720891]令和　　年度 緑の募金学校緑化活動促進事業の実施計画について、下記の
とおり申請します。
記

１　事業の内容

[bookmark: _Hlk36720941]２　事業の実施予定期間　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

３　予算書
（単位：円）
	項　　　　　目
	予　　算　　額
	内　　　　　訳

	計

４　助成申請金額　　　　　　　　　　　　　　円